令和 5 年度（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化選手 小学生選考会

＜入館時間および事務連絡＞

日時：3 月 21 日(祝火)  場所：日本空手道会館

＜入館時間＞

０９時 00 分：男女形出場選手

1０時１５分：女子組手出場選手

1１時００分：男子組手出場選手

＜事務連絡＞

・入館時間の厳守をお願いいたします。指定時間前に会館付近で待機することはお控えくだ

さい。

・出場選手は 4 階大道場にて受付を行います。健康管理チェックシートを忘れずに持参してく

ださい。

・帯同保護者は出場選手と同時に受付を行い、4 階大道場でお待ちください。尚、再入場およ

び選考会場への入場はできません。

・形、組手両種目に出場する選手は、館内での待機が可能です。

・出場競技終了後は、順次退館をお願いいたします。

・令和 4 年度 A ランク選手は本選考会を免除いたします。当日の来館も不要となります。

以上、速やかな競技進行のため、運営本部の指示にご理解、ご協力をお願い申し上げます。

（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会